๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๕ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         การซื้อกล่อง GABION ขนาด ๑.๐๐ x ๒.๐๐ x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไทย ไวร์ริ่ง ซิสเต็ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง